
Městská časť Bratislava-Staré Město

Odběratel'
Městská Časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úvěrová banka., a.s., C.úČtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávatePa
CLEAN TONERY, s.r.o.
Za hradbami 27
90201 Pezinok
IČO: 35891866 DIČ : 2021851084

Objednávka č. 411/2018
Všeobecný materiál - tonery 01 l l 6330063239 l 5 Analytika: 607 Zdroj: 41

Předmět objednávky

tonery: HP LJ 1006 (HP CB435AD-duo
pack)
H P L J 1200(HP7115x)
HP LJ 402 (HP CF226X)
HPLJ2035(HPCE505A)
Brother DCP 7030 (TN-2120)
Zebra ZT230 (Zívicová termotransferová
páska, Z4800, 1 10 mm šířka, 450 m) black!
Nashuatec MP 6000 (DT 50)
SPOLU

Přesná adresa a PSČ
odberatďa, ktorému má
byť faktura zaslaná

Do dač i a lehota
Splatnosť

Množstvo

4

4
7
6
6
1

1
29

MJ Jedn. cena
Eur

110.78

85.07
174.52
80.42
66.04
61.63

56.50

Spolu
Eur

443.12

340.28
1221.64
482.52
396.24

61.63

56.50
300Í.93

Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dní ódo dna doručenia faktury

na základe zmluvy č.568/2017

Předmět objednávkyje rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Peter Špuler
Té!.: 02/59246550
Email: peter.spuler@staremesto.sk

Datum vystavenia: 17.04.2018

Vyhotovil: Peter Špuler

Podpis odberatel'a:
/ayová Jana, JUDr.


